3852/10 [(1) σχετικό], προχώρησε στη λήψη της ανωτέρω (22) σχετικής απόφασης με την οποία 
ανατέθηκε, στις επιχειρήσεις: 

• ΤΑΣΣΗΣ ΣΠ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ στη Μαλακάσα η προμήθεια μερίδων πλήρους γεύματος, στην 
περιοχή της Ανατολικής Αττικής, έως του ποσού των χιλίων τετρακοσίων ευρώ (1.400,00 €) με 
ΦΠΑ. 

• ΔΗΜΑΣ ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ στις Αφίδνες η προμήθεια καύσιμης ύλης (καυσόξυλων), έως 
του ποσού των διακοσίων πενήντα ευρώ (250,00) με ΦΠΑ. 

προκειμένου, σύμφωνα με το σκεπτικό της παρούσης, να υπάρξει α) σίτιση του προσωπικού της 
Περιφέρειας Αττικής (Τμήμα Β Συντήρησης και Κατασκευών της Δ/νσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών

[...]

θέρμανση του χώρου αναμονής – διαμονής προσωπικού επιφυλακής στο χώρο των εγκαταστάσεων 
της πρώην ΔΕΣΕ στο Καπανδρίτι, από τις 10-2-2017 και για όσο χρονικό διάστημα απαιτηθεί μέχρι τη 
λήξη της επιφυλακής.  

Η συνολική δαπάνη θα ανέρθει έως του ποσού των χιλίων εξακοσίων πενήντα (1.650,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει το έργο με τίτλο «Αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών 
στο οδικό δίκτυο και αντιμετώπιση έντονων καιρικών φαινομένων (πλημμύρες, χιονοπτώσεις, 
κατολισθήσεις, πυρκαγιές κλπ)» της Περιφέρειας Αττικής (2016-2017) (κωδ.

[...]

28542/10-2-2017 απόφασης Περιφερειάρχη Αττικής καθώς και την 
έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης για την απευθείας ανάθεση στις επιχειρήσεις: 

• ΤΑΣΣΗΣ ΣΠ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ στη Μαλακάσα της προμήθειας μερίδων πλήρους γεύματος, στην 
περιοχή της Ανατολικής Αττικής, έως του ποσού των χιλίων τετρακοσίων ευρώ (1.400,00 €) με 
ΦΠΑ. 

• ΔΗΜΑΣ ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ στις Αφίδνες της προμήθειας καύσιμης ύλης (καυσόξυλων), 
έως του ποσού των διακοσίων πενήντα ευρώ (250,00) με ΦΠΑ. 

προκειμένου, σύμφωνα με το σκεπτικό της παρούσης, να υπάρξει α) σίτιση του προσωπικού της

[...]

Αττικής και β) θέρμανση του χώρου αναμονής – διαμονής προσωπικού επιφυλακής στο χώρο των 
εγκαταστάσεων της πρώην ΔΕΣΕ στο Καπανδρίτι, από τις 10-2-2017 και για όσο χρονικό διάστημα 
απαιτηθεί μέχρι τη λήξη της επιφυλακής.  

Η συνολική δαπάνη θα ανέρθει έως του ποσού των χιλίων εξακοσίων πενήντα (1.650,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει το έργο με τίτλο «Αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών 
στο οδικό δίκτυο και αντιμετώπιση έντονων καιρικών φαινομένων (πλημμύρες, χιονοπτώσεις, 
κατολισθήσεις, πυρκαγιές κλπ)» της Περιφέρειας Αττικής (2016-2017) (κωδ.